
入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-001-030-088

入 札 件 名 浪江町防犯見守り隊用公用車賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字室原字八龍内　地内

担 当 課 総務課 予定価格 5,808,000

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 5,280,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 528,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

6 株式会社レンタルのニッケン　南相馬営業所 ― 辞退

7 大和リース株式会社　福島支店 ― 辞退

8 東亜リース株式会社　浪江営業所 ― 辞退

1 株式会社トヨタレンタリース新福島 3,732,000 落札

2 有限会社ウインズトラベル 4,188,000

3 有限会社ササキボデー 4,260,000

4 東邦リース株式会社 5,280,000

5 東北アクセス株式会社 6,600,000

契
約
人

住所 福島県郡山市字川向１番地１

名称 株式会社トヨタレンタリース新福島

代表者

備考

佐藤　修朗

履行期間 60ヶ月 間 契約金額 4,105,200



備考

渡邉　和子

履行期間 84ヶ月 間 契約金額 3,880,800

契
約
人

住所 福島県双葉郡楢葉町大字井出字浄光東２７－７

名称 有限会社ウインズトラベル

代表者

3 有限会社ササキボデー 4,200,000

4 東北アクセス株式会社 5,460,000

8 東邦リース株式会社 ― 辞退

1 有限会社ウインズトラベル 3,528,000 落札

2 株式会社トヨタレンタリース新福島

6 大和リース株式会社　福島支店 ― 辞退

7 東亜リース株式会社　浪江営業所 ― 辞退

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 株式会社レンタルのニッケン　南相馬営業所 ― 辞退

3,687,600

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 422,520

概 要 ―

担 当 課 総務課 予定価格 4,647,720

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 4,225,200

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-001-030-089

入 札 件 名 公用車賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-022-030-090

入 札 件 名 医療用画像管理システム賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

担 当 課 浪江診療所 予定価格 9,958,300

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午後 2時 0分 比較価格 9,053,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 905,300

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

2 株式会社日医リース ― 辞退

1 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東北支店 8,580,000 落札

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区国分町３丁目１番２号

名称 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東北支店

代表者

備考

中島　香織

履行期間 60ヶ月 間 契約金額 9,438,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-022-030-091

入 札 件 名 一般Ｘ線撮影用ＦＰＤシステム賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

担 当 課 浪江診療所 予定価格 10,989,000

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午後 2時 0分 比較価格 9,990,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 999,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

3 株式会社日医リース ― 辞退

1 東邦リース株式会社 4,680,000 落札

2 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東北支店 14,244,000

契
約
人

住所 福島県福島市上町５番６号上町テラス３階

名称 東邦リース株式会社

代表者

備考

青木　智

履行期間 60ヶ月 間 契約金額 5,148,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-016-019-092

入 札 件 名 川添産業団地測量業務委託

工 事 場 所 浪江町大字川添字東師内　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 15,530,900

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 14,119,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,411,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社中西測量設計 13,500,000 落札

2 株式会社新和調査設計　相双営業所 13,650,000

3 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 13,700,000

4 有限会社浪江コンサルタント 13,700,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 13,900,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者

備考

中西　總一郎

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 14,850,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-016-030-093

入 札 件 名 浪江町川添産業団地基本計画策定業務委託

工 事 場 所 浪江町大字川添字東師内　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 20,050,800

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 18,228,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,822,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社千代田コンサルタント　南相馬営業所 8,950,000 落札

2 株式会社オオバ　福島支店 12,000,000

3 株式会社ＵＲリンケージ　福島事務所 14,650,000

4 セントラルコンサルタント株式会社　東北支社福島営業所 14,700,000

5 国際航業株式会社　福島営業所 14,840,000

6 株式会社東コンサルタント　相双支店 16,700,000

7 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 17,000,000

8 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 17,300,000

9 株式会社郡山測量設計社 20,000,000

10 株式会社建設技術研究所　福島事務所 22,000,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区高見町２丁目１５番地１

名称 株式会社千代田コンサルタント　南相馬営業所

代表者

備考

松浦　克之

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 9,845,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-016-022-094

入 札 件 名 南産業団地６街区進入路設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字請戸字北迫　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 4,021,600

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 3,656,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 365,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 一般財団法人ふくしま市町村支援機構 ― 辞退

1 株式会社東コンサルタント　相双支店 3,450,000 落札

2 株式会社東日本建設コンサルタント　相双支店 3,500,000

3 有限会社中西測量設計 3,550,000

4 有限会社浪江コンサルタント 3,550,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区北町４７８－１

名称 株式会社東コンサルタント　相双支店

代表者

備考

薗部　仁一

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 3,795,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-019-023-095

入 札 件 名 証明書自動交付機設置コーナー改修工事設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

担 当 課 住民課 予定価格 2,160,400

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 1,964,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 196,400

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

10 ＡＵＭ株式会社 ― 辞退

1 一般財団法人ふくしま市町村支援機構 1,860,000 落札

2 株式会社永山建築設計事務所 1,962,000

3 株式会社田畑建築設計事務所 1,980,000

4 株式会社鈴木伸幸建築事務所 1,985,000

5 株式会社小島建築設計事務所 2,100,000

6 有限会社フォルム建築計画 2,200,000

7 株式会社杜設計 2,300,000

8 株式会社水上設計 2,350,000

9 有限会社真島建築設計事務所 2,500,000

契
約
人

住所 福島県福島市中町７番１７号

名称 一般財団法人ふくしま市町村支援機構

代表者

備考

遠藤　雄幸

履行期間 令和 6年 9月30日 限り 契約金額 2,046,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-019-030-096

入 札 件 名 公用車賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

担 当 課 住民課 予定価格 5,940,000

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 5,400,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 540,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 株式会社レンタルのニッケン　南相馬営業所 ― 辞退

6 大和リース株式会社　福島支店 ― 辞退

7 東亜リース株式会社　浪江営業所 ― 辞退

8 東邦リース株式会社 ― 辞退

1 株式会社トヨタレンタリース新福島 3,390,000 落札

2 有限会社ウインズトラベル 3,960,000

3 有限会社ササキボデー 4,020,000

4 東北アクセス株式会社 5,700,000

契
約
人

住所 福島県郡山市字川向１番地１

名称 株式会社トヨタレンタリース新福島

代表者

備考

佐藤　修朗

履行期間 60ヶ月 間 契約金額 3,729,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-019-030-097

入 札 件 名 固定資産税土地評価替支援業務委託

工 事 場 所 浪江町全域

担 当 課 住民課 予定価格 ―

入札執行日時 ― 比較価格 ―

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 ―

概 要 取りやめ

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

― ― ― ―

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者

備考 積算に誤りがあったため

―

履行期間 ― 契約金額 ―



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-027-023-098

入 札 件 名 浪江にじいろこども園増築工事基本・実施設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋字来福寺西　地内

担 当 課 教育総務課 予定価格 35,796,200

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午後 2時 0分 比較価格 32,542,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 3,254,200

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 株式会社山口建築設計事務所 ― 辞退

6 株式会社田畑建築設計事務所 ― 辞退

7 有限会社辺見設計 ― 辞退

1 株式会社山口設計 24,751,000 落札

2 株式会社ティ・アール建築アトリエ 26,100,000

3 株式会社鈴木伸幸建築事務所 26,990,000

4 株式会社永山建築設計事務所 28,900,000

契
約
人

住所 福島県会津若松市堤町１１番９号

名称 株式会社山口設計

代表者

備考

山口　剛

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 27,226,100



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-030-100

入 札 件 名 請戸水産加工団地環境整備業務委託

工 事 場 所 浪江町大字請戸字雨垂　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 3,080,000

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午後 2時 0分 比較価格 2,800,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 280,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 株式会社ちーの ― 失格

1 双葉グリーン土木株式会社 2,650,000 落札

2 株式会社井戸川造園 2,700,000

3 有限会社山崎興業 2,800,000

4 平成建設株式会社 3,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者

備考

室原　泰仁

履行期間 令和 7年 3月14日 限り 契約金額 2,915,000



備考

千葉　喜之助

履行期間 令和 7年 3月14日 限り 契約金額 73,040,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区牛来字穴田４２－１

名称 千葉製材所

代表者

9 平成建設株式会社 80,000,000

7 株式会社井戸川造園 75,000,000

8 有限会社山崎興業 76,000,000

5 株式会社あぶくま緑化土木 73,500,000

6 双葉グリーン土木株式会社 73,500,000

3 双葉地方森林組合 71,000,000

4 株式会社諸井緑樹園 73,000,000

1 千葉製材所 66,400,000 落札

2 株式会社マルナカ林業 70,000,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

10 合同会社里山環境研究センター ― 辞退

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 6,718,200

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 73,900,200

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 67,182,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-030-101

入 札 件 名 ふくしま森林再生事業森林整備等業務委託（藤橋第１－２工区）

工 事 場 所 浪江町大字藤橋　地内



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-022-102

入 札 件 名 浪江駅西側（川添地区等）道路概略調査設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字川添　地内

担 当 課 建設課 予定価格 21,227,800

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 19,298,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,929,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 三洋テクノマリン株式会社　福島事務所 ― 辞退

1 株式会社ふたば 18,300,000 落札

2 株式会社大和田測量設計 18,500,000

3 株式会社新和調査設計　相双営業所 18,520,000

4 フタバコンサルタント株式会社　相双支店 18,600,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡富岡町曲田５５番地

名称 株式会社ふたば

代表者

備考

遠藤　秀文

履行期間 令和 7年 1月24日 限り 契約金額 20,130,000



備考
指名業者のうち１者を除く全者が、入札日前日までに入札を辞退したこと
により、競争性を確保できなくなったため

―

履行期間 ― 契約金額 ―

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

― ― ― ―

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 ―

概 要 取りやめ

担 当 課 建設課 予定価格 ―

入札執行日時 ― 比較価格 ―

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-030-103

入 札 件 名 大判カラー複合機賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-026-021-104

入 札 件 名 浪江駅西側地区市街地拠点形成に向けた調査等業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂　地内　外

担 当 課 市街地整備課 予定価格 9,837,300

入札執行日時 令和 6年 7月24日 午前10時30分 比較価格 8,943,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 894,300

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

6 株式会社ＵＲリンケージ　福島事務所 ― 辞退

1 株式会社東光コンサルタンツ　福島営業所 5,000,000 落札

2 株式会社ふたば 8,900,000

3 株式会社東コンサルタント　相双支店 8,900,000

4 大日本ダイヤコンサルタント株式会社　福島事務所 9,100,000

5 株式会社建設技術研究所　福島事務所 16,000,000

契
約
人

住所 福島県福島市片木田字古屋敷１－１

名称 株式会社東光コンサルタンツ　福島営業所

代表者

備考

森　哲也

履行期間 令和 7年 2月28日 限り 契約金額 5,500,000


